
UCHWAŁA NR LIV/859/22 

RADY MIASTA OLSZTYNA

z dnia 14 grudnia 2022 r.

w sprawie nadania imienia Przedszkolu Miejskiemu nr 39 w Olsztynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 2 ust. 8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 502 ze zm.) Rada Miasta Olsztyna uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się Przedszkolu Miejskiemu nr 39 w Olsztynie przy ul. Dworcowej 24A imię Edyty Gruszczyk- 
Kolczyńskiej.

§ 2. W związku z nadaniem imienia nazwa przedszkola brzmi: Przedszkole Miejskie nr 39 
im. Edyty Gruszczyk- Kolczyńskiej w Olsztynie.

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna.

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY  MIASTA

Robert Szewczyk


